
                         

MÅNEDSBREV GREVINGHIET                                                                           

– Desember 2019. 

                                      

Ja, da var også november over og julemåneden desember står for tur. Det er en måned der vi vil kose oss sammen med ungene – synge 

julesanger, lage litt julepynt og julegaver, snakke om hvorfor vi feirer jul osv. Vi begynner med adventssamling mandag 2. desember. 

Da tenner vi lys, trekker adventskalenderen og synger julesanger. I år skal vi ha julefrokost onsdag 4. desember fra kl 7.30 – 9.30. Vi 

håper at dere har mulighet til å spise frokost sammen med ungene i barnehagen denne dagen. Vi samles på det store kjøkkenet. 

Tirsdag 10. desember er det nissefest. Da kan barna ha på nisseklær om de ønsker det. Kanskje vi også får besøk av Rudolf og 

Nissefar? På småbarn har vi hatt det som tradisjon at det er vi som går i Lucia-tog til de store avdelingene og deler ut lussekatter og 

synger Lucia-sangen. Det vil vi også gjøre i år. Denne dagen kan de barna som vil ha på seg noen hvite klær. 

Info og viktige datoer:                                                                                                                                

 Fristen for å levere juleferielappen er mandag 2. desember. 

 Julefrokost onsdag 4. desember kl 7.30 – 9.30. 

 Nissefest tirsdag 10. desember. Fellessamlingen begynner kl 9.30. 

 Julaften og nyttårsaften stenger barnehagen kl 12.00.  

 Vi minner også om planleggingsdagen som er torsdag 2. januar 2020. 

 Husk også å lese på white-board tavlen hverdag. Her henger vi opp / skriver vi                                                                             

informasjon. 

Til slutt vil vi ønske dere alle sammen er riktig god jul og et godt nyttår.  

Husk at det er bare å spørre dersom det er noe dere lurer på.                                                                                                                 

Vi har mobil som dere kan nå oss på. Nummeret er 40444948. 

Hilsen oss på Grevlinghiet – Monica, Anne Karin, Jorunn og Bjørg Reidun.  
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